様式第１号（第５条関係）

年   月   日

  淡路市長 様

住  所

申請者 氏  名            ○印

電話番号 （   ）  －

淡路市結婚新生活支援事業補助金交付申請書兼請求書

 淡路市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり申請します。また、交付決定があった後は、交付決定された補助金を下記の口座

に振り込んでいただきますよう請求します。

記

婚姻年月日       年      月      日

本籍地

住居費

住宅取得・

住宅リフォーム

A 支払金額 円

契約締結日 年    月    日

住宅賃借

B 家賃・共益費(①-②)×月数 月額      円×  か月＝      円

① 家賃・共益費 月額      円

② 住宅手当等 月額      円

C 敷金 円

D 礼金 円

E 仲介手数料 円

契約締結日 年    月    日

転居費用
F 費用 円

転居日 年    月    日

G 合  計（A+B+C+D+E+F） 円

申 請 額* 円

*申請額…G 又は３０万円（夫婦ともに２９歳以下の場合は６０万円）を比較して少ない方を記入ください（１，０００円未満切捨て）。

金融機関
銀行・農協     本店・支店

信金・信組      本所・支所
種類 普通 ・ 当座

口座名義人
（カタカナで記入してください。）

口座番号

※ 振込先は、申請者本人の名義のものに限ります。